ª)”

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGF
ESTADO DO PARANÁ APROVADO

Sala das Sessões 02 [40 Z 23
Requerimento Gabinete Genésioda Vital Nº 088/2023.

|

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder
Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente OBRA DE
LIMPEZA DA VEGETAÇÃO NA RUA JERONIMO MASSOQUETTO,
VIA VENEZA- RONDINHA. VIA QUE INICIA NA VIA VENEZA,
COORDENADAS DE INICIO E:649075.399 E N:7184037.153 E
COORDENADASFIM E:648944.626 E N:7183850

Justificativa: Esta proposição é com base em solicitações dos
moradores e demais cidadãos que transitam pelo local. A estrada necessita de
melhorias, entre elas a limpeza da vegetação .

Atenciosamente;

vereador

RUA suamuçáo DEmamou,WOW“ - CAMPOLARGO - PARANÁ [150/ ljFONE: (41) 3392-1717 ,

13
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 26/00